
2023 年 5 月 8 日 

 

お客様各位 

 

ＧＯＤＡＩセンター南 支配人 

 

 

新型コロナウイルス感染症 ５類移行に伴う対応について 

 

 

 日頃より GODAI センター南をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 新型コロナウィルス感染症は、2023 年 5 月 8 日付けで感染症法上の５類感染症

に移行することが発表されました。 

  これに伴い、当スクール施設およびスタッフの対応は下記の通りとさせていただ

きます。皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 ・ お客様、スタッフともにマスクの着用は個人の判断とさせていただきます。 

 ・ 発熱、咽頭痛、咳等など体調がすぐれない場合は、ご来館をお控え下さい。 

 ・ 施設内飲食の制限、ラウンジの利用時間の制限、エアタオルの利用制限を 

  廃止いたします。 

 ・ 施設内の除菌清掃作業、換気、除菌スプレーの設置は、引き続きおこなって 

  まいります。 

 ・ 手洗い、咳エチケット、『密集』 『密着』の回避につきましては、引き続きご協力 

  をお願いいたします。 

 ・ スタッフの体調不良などの際は、慎重な対応をおこなう事から、急なシフト変更 

  等ご迷惑お掛けする事がございますが、ご理解の程お願いいたします。 

 

 ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


